檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄應用科技大學　函

地址：高雄市三民區建工路415號

承辦人：蔡思延

電話：07-3814526#5013

傳真：

電子信箱：sacc@kuas.edu.tw

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國106年3月22日

發文字號：應用科大研字第1062800142號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106教師技術升等研習說明會0420正修.docx(106FA00488_1_22100005820.docx)

主旨：敬邀貴校教師踴躍參與「教師以技術或實務研發成果送審

升等經驗觀摩研習」，請惠予轉知所屬踴躍報名參加並給

予公差假，請查照。

說明：

一、教育部為鼓勵技專校院教師以技術報告升等，特委託區域

產學合作中心辦理「教師以技術報告升等經驗分享座談會

」，邀請以技術報告通過升等教師分享升等經驗及撰寫技

術報告技巧等，希望以分享及交流的形式，激發教師以技

術報告升等之意願及提升申請通過之比例。

二、本次「教師以技術或實務研發成果送審升等經驗觀摩研習

」為達到服務各領域教師需求之目的，本次座談會專業領

域為工程及管理領域。

三、活動地點：正修科技大學圖科大樓 9樓150902會議室(工

程領域)、 8樓150803會議室(管理領域) (高雄市鳥松區澄

清路840號)，活動日期：106年4月20日(四)下午2:00。

四、報名方式線上報名：https://goo.gl/APmnAt 或https://

docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScM2BxR52Q9w4Di6W

8

29

第2頁，共2頁

裝

訂

線

OfOs_eD0QN_SgygJCivzrozIF6AFtrcw/viewform;或email

至sacc@cc.kuas.edu.tw報名。

五、活動相關諮詢請洽電話：(07)381-4526分機5013教育部區

域產學合作中心－國立高雄應用科技大學蔡思延 小姐。

正本：公私立大專院校

副本：本校研究發展處產學合作中心 2017-03-22
10:12:53